
         
DZ-04.0021.54.2018 

 
 

 

 

Uchwała Nr LIV/580/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 23 lipca 2018 r. 

 

 

w sprawie ustawienia znaku B-35 na ul. Kluczborskiej. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840 z późn.zm.) Rada Dzielnicy IV 

Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Wnioskuje się do ZIKiT o ustawienie znaku B-35 na ul. Kluczborskiej na odcinku wzdłuż  

8 wolnostojących garaży oraz warsztatu zgodnie z przeprowadzoną wizją w terenie 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała powstała w następstwie spotkania przeprowadzonego w terenie w dniu 04.07.2018r.  

z udziałem przedstawicieli ZIKiT. Celem ustawienia znaku jest umożliwienie właścicielom garaży 

korzystanie z nich, gdyż na chwilę obecną parkujące samochody uniemożliwiają wjazd/wyjazd do 

garaży. Montaż znaku mógłby się odbyć poprzez przestawienie obecnie istniejącego znaku B-35  

z tabliczką T-25a o około 60 metrów wcześniej w stronę ul. Prądnickiej pod w/w warsztat. 

 

 

 



 

 

 

 


